
Onderwerp: Verlenging Integraal beleidskader sociaal domein 'Iedereen doet mee' en 
gebiedsanalyse Bergen 
Zaaknr: Z25 209970 
Documentnr: D847931 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 18 maart 2025;

gezien het advies van de algemene raadscommissie  d.d. 15 mei 2025;

b e s l u i t:

1. Het Integraal beleidskader sociaal domein, “Iedereen doet mee” 2023-2026, met één 
jaar te verlengen tot en met 2027, en het Integraal beleidskader sociaal domein 
“Iedereen doet mee” 2023-2027 vast te stellen;

2. Een twee jaarlijkse cyclus voor de ‘Gebiedsanalyse en focus verstevigen sociale 
basis’ (voorheen het Gebiedsplan) vast te stellen vanaf 2026, waarbij in 2025 een 
gebiedsanalyse wordt voorgelegd voor de jaren 2026 en 2027 als juridische basis 
voor het verlenen van subsidies met betrekking tot het verstevigen van de sociale 
basis.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 22 mei 2025

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg M.J.P. (Marjan) van Kampen- Nouwen
griffier waarnemend voorzitter


